[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2014 г.              г. Спасск-Дальний, Приморского края                           № 766-па
О внесении изменений в Административный регламент

по предоставлению Администрацией городского округа
 Спасск-Дальний муниципальной    услуги  «Установление цен
 (тарифов)  на услуги, предоставляемые муниципальными унитарными

 предприятиями и муниципальными учреждениями городского округа
Спасск-Дальний», утвержденный постановлением Администрации
 городского округа Спасск-Дальний от 16 октября 2013 г. № 746-па
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава городского округа Спасск-Дальний,  в целях приведения Административного регламента в соответствие с действующими нормативно-правовыми актами  Администрации городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент Администрации городского округа Спасск-Дальний по предоставлению муниципальной услуги «Установление цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями городского округа Спасск-Дальний», утвержденный постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний                                   от 16 октября 2013 г. № 746-па,  следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.3.1 раздела 1 таблицу изложить в следующей редакции:

	№ п.п.
	Наименование структурных подразделений АГО
	Место

нахождения
	График

работы
	Справочные и контактные

телефоны, адреса

электронной почты, официальных сайтов

	1
	Управление экономики
Администрации городского округа (отдел программ и тарифов)
	692245

г. Спасск-Дальний, ул. Борисова, 17 к.14.
	понедельник-четверг

9.00-18.00

пятница                        9.00-17.00

перерыв на обед         13.00-14.00
	(42352)2-16-89

Факс:

(42352)2-16-89

Адрес эл. почты:
econom@spasskd.ru
spasskd@mo.primorsky.ru
Адрес сайта:

http://www.spasskd.ru

	2
	Финансовое управление Администрации городского округа, участвующее в предоставлении муниципальной услуги
	692245

г. Спасск-Дальний, ул. Борисова, 17 к.29.
	понедельник-четверг

9.00-18.00

пятница                        9.00-17.00

перерыв на обед         13.00-14.00
	(42352)2-44-81

Факс:

(42352)2-44-89

Адрес эл. почты:
fin520@findept.primorsky.ru Адрес сайта:

http://www.spasskd.ru

	3
	Управление образования

Администрации городского округа, участвующее в предоставлении муниципальной услуги
	692245

г. Спасск-Дальний, ул. Ленинская, 16
	понедельник-четверг

9.00-18.00

пятница                        9.00-17.00

перерыв на обед         13.00-14.00
	(42352)2-47-68
Факс:

(42352)2-47-68
Адрес эл. почты:
spk@mo.primorsky.ru
Адрес сайта:

http://www.spasskd.ru

	4
	Управление культуры,
участвующее в предоставлении муниципальной услуги
	692245 г. Спасск-Дальний, ул. Советская, 90

	понедельник-пятница

9.00-18.00

перерыв на обед         13.00-14.00
	(42352) 2-08-42
Факс:

(42352)2-22-59
 Адрес эл. почты:

spasskd.mo.cult@mail.ru
Адрес сайта:

http://www.spasskd.ru

	5
	Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа, участвующее в предоставлении муниципальной услуги

	692245 г. Спасск-Дальний, ул. Борисова, 17

к. 16
	понедельник-пятница

9.00-18.00

перерыв на обед         13.00-14.00
	(42352) 2-09-93

Факс:

(42352)2-09-93

 Адрес эл. почты:

gkh@spasskd.ru
Адрес сайта:

http://www.spasskd.ru

	6
	Управление земельных и имущественных отношений Администрации городского округа, участвующее в предоставлении муниципальной услуги
	692245 г. Спасск-Дальний, ул. Борисова, 17

к. 10
	понедельник-пятница

9.00-18.00

перерыв на обед         13.00-14.00
	(42352) 2-21-20
Факс:

(442352) 2-48-12
Адрес эл. почты:

spkumi@mail.ru
Адрес сайта:

http://www.spasskd.ru

1.2. третий абзац подпункта 2.2.2  раздела 2 изложить  в следующей редакции:
«- структурные подразделения Администрации городского округа: финансовое управление, управление образования, управление культуры, управление жилищно-коммунального хозяйства, управление земельных и имущественных отношений»;

1.3. седьмой абзац подпункта 3.3.6 раздела 3 изложить  в следующей редакции:

«Ответственными за  выполнение административной процедуры являются должностные лица администрации городского округа:  начальник управления экономики, начальник управления образования, начальник управления культуры, начальник финансового управления, начальник управления земельных и имущественных отношений, начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, начальник отдела программ и тарифов».

  2. Отделу информатизации и информационной безопасности Администрации городского округа Спасск-Дальний (Тарабаева) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Администрации городского округа Спасск – Дальний  В.Н. Уланова.

   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.
Исполняющий обязанности  главы  Администрации

городского округа Спасск-Дальний                                                            С.Е. Охотников